Incrementar la dotació pressupostària assignada en l’Orde de 21

de març de 2002 (DOGV 4.224) per a la segona fase de la modali-
tat Formació–Ocupació dels programes de Garantia Social, que
serà finançada per la Conselleria d’Economia, Hisenda i Ocupació,
fins una quantia màxima de 1.960.000 euros (un milió nou-cents
seixanta mil euros), la qual cosa suposa un increment de 284.779
euros (dos-cents huitanta-quatre mil set-cents setanta-nou euros)
sobre la dotació anterior, a càrrec de la línia de subvenció
T1602000, denominació «Programes de Garantia Social» del pro-
grama 322.20 «Formació Professional Ocupacional», de la Llei

[...]

Incrementar la dotación presupuestaria asignada en la Orden de

21 de marzo de 2002 (DOGV 4.224) para la segunda fase de la
modalidad Formación-Empleo de los programas de Garantía
Social, que será financiada por la Conselleria de Economía,
Hacienda y Empleo, hasta una cuantía máxima de 1.960.000 euros
(un millón novecientos sesenta mil euros), lo que supone un incre-
mento de 284.779 euros (doscientos ochenta y cuatro mil setecien-
tos setenta y nueve euros) sobre la dotación anterior, con cargo a la
línea de subvención T1602000, denominación «Programas de
Garantía Social» del programa 322.20 «Formación Profesional

[...]

ción de esta convocatoria en el Diari Oficial de la Generalitat
Valenciana.

Segon
1. Modalitat de Formació – Ocupació.
A fi d’atendre el finançament de la primera fase dels programes

de garantia social en esta modalitat, la Conselleria d’Economia,
Hisenda i Ocupació destinarà un import màxim de 760.000 euros
(set-cents seixanta mil euros), a càrrec de la línia T1602000, cofi-
nançada pel Fons Social Europeu, del capítol IV del programa pres-
supostari 322.20, del pressupost de la Generalitat Valenciana per a
l’exercici de 2002; i un import màxim de 450.760 euros (quatre-
cents cinquanta mil set-cents seixanta euros), que serà finançat a
càrrec de la línia T5263000 del capítol VII del programa pressupos-
tari 322.20, del citat pressupost.

2. Modalitats d’Iniciació Professional i per a Alumnat amb
Necessitats Educatives Especials.

A fi d’atendre el finançament de la primera fase dels programes

[...]

VICENTE RAMBLA MOMPLET

Segundo
1. Modalidad de Formación – Empleo.
A fin de atender a la financiación de la primera fase de los pro-

gramas de garantía social en esta modalidad, la Conselleria de Eco-
nomía, Hacienda y Empleo destinará un importe máximo de
760.000 euros (setecientos sesenta mil euros), con cargo a la línea
T1602000, cofinanciada por el Fondo Social Europeo, del capítulo
IV del programa presupuestario 322.20, del presupuesto de la
Generalitat Valenciana para el ejercicio de 2002; y un importe
máximo de 450.760 euros (cuatrocientos cincuenta mil setecientos
sesenta euros), que será financiado con cargo a la línea T5263000
del capítulo VII del programa presupuestario 322.20, del citado
presupuesto.

2. Modalidades de Iniciación Profesional y para Alumnado con
Necesidades Educativas Especiales.

A fin de atender a la financiación de la primera fase de los pro-